06.04.2023, г. Ставрополь, ул. Мира, 310
(дата, место проведения заседания)

25
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: В. В. Ежова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

О. В. Бабичева
(И.О. Фам1^лия)

Г. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

С. А. Грибова
(И.О. Фамилия)

В. В. Ежова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Жаворонок
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Ильчук
(И.О. Фамилия)

О. В. Карпелянская
.... .........................

(И.О. Фамилия)

И. Ю. Козлитина
(И.О. Фамилия)

О. В. Лиханос
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Макарова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Михайленко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Одинец
(И.О. Фамилия)

О. И. Черкашина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022 N22

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Албакова Зарема Юнусовна Признать прошедшим

аккредитацию специалист;а
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Арсланбеков Ислам Бозигитович Признать прошедшим
аккредитацию специалист;а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бисилова Лиза Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалист;а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Богуш Ольга Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист;а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Голозубова Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист;а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Горностай Константин Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалист;а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Градинар Артем Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалистр

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Демидова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалист;а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Джараштиева Джан-Паго Сафарбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дьяченко Алена Сидоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жамбеева Марианна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иванова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Качанов Александр Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалист&

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Келасова Кристина Заликоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалистг

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ковалева Ксения Еалерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист г

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кудаев Таулан Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалист г

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Магомедова Эмилия Алейдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Медведева Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Муступаева Альбина Бекхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалист

Г
а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Недосекова Олеся Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалист

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Новрузова Вафа Исбандияр кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалист

Г
а

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Понежева Джульетта Замудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалист

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Попова Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Потупчик Валерия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Серков Николай Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тебуева Индира Магометовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Текеева Белла Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тонян Лолита Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хамурзаева Камила Тимурлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цветков Вячеслав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Черникова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чукина Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Швыдченко Кристина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шуева Карина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Юсуфова Элиза Юсуфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Яхьяева Алпият Арсланалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иванова Татьяна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Серкова Алёна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Узденов Казбек Абуюсуфович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шепелева Виктория Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель В. В. Ежова

Заместители председателя
^(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Симоненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М К Г. А. Баранова
(подпись) (И.О. Фамилия)